

**Denmic Holding ApS**  
**Myntevej 31, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 39 29 54 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2023.

---

**Dennis Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Denmic Holding ApS Myntevej 31 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 29 54 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dennis Petersen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	D.A.M.N. Health Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191.229 kr. mod -55.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.566.146 kr. mod -1.491.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på aktivitetsniveauet i datterselskaberne. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter denne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-191.229</b>	<b>-55.500</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.865.940	-952.733
Indtægter af kapitalinteresser	0	-48.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.077	11.840
Andre finansielle indtægter	0	2.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-681.167</u>	<u>-650.764</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.763.759</b>	<b>-1.693.227</b>
3 Skat af årets resultat	<u>197.613</u>	<u>201.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.566.146</u></b>	<b><u>-1.491.511</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-224.288
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.566.146</u>	<u>-1.267.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.566.146</u></b>	<b><u>-1.491.511</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	712.500	750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>712.500</u>	<u>750.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.463.116	10.606.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.463.116</u>	<u>10.606.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.175.616</u></b>	<b><u>11.356.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.788	603.840
Udskudte skatteaktiver	368.400	189.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	615.917	164.350
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>26.656</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.129.105</u>	<u>1.020.546</u>
Likvide beholdninger	<u>14.206</u>	<u>21.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.143.311</u></b>	<b><u>1.041.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.318.927</u></b>	<b><u>12.398.212</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.629.278	-3.063.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-5.579.278</u>	<u>-3.013.132</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.169.274	1.545.506
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.169.274</u>	<u>1.545.506</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	9.090.129	7.999.797
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.691.992	0
6 Anden gæld	0	3.760.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.782.121</u>	<u>11.760.760</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.607.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	63.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.810	433.495
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.810</u>	<u>2.105.078</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.728.931</u>	<u>13.865.838</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>11.318.927</u>	<u>12.398.212</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	224.288	-1.795.909	-1.521.621
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-224.288</u>	<u>-1.267.223</u>	<u>-1.491.511</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-3.063.132	-3.013.132
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.566.146</u>	<u>-2.566.146</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-5.629.278</b></u>	<u><b>-5.579.278</b></u>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232.447	12.154
Andre finansielle omkostninger	<u>448.720</u>	<u>638.610</u>
	<b><u>681.167</u></b>	<b><u>650.764</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-178.700	-130.700
Regulering af tidligere års skat	<u>-18.913</u>	<u>-71.016</u>
	<b><u>-197.613</u></b>	<b><u>-201.716</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.090.129	8.899.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<b><u>9.090.129</u></b>	<b><u>7.999.797</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.090.129</u>	<u>5.452.230</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.691.992</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.691.992</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	4.468.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-707.600</u>
	<u>0</u>	<u>3.760.963</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>642.300</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Fit&Sund Fysioterapi Lystrup ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.145 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Fit&Sund Kolding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld. De tilknyttede selskabers bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 22.337 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.